（別記様式第６号）

地域猫活動の内容変更届出書

令和○年 ○月 ○日

広島県動物愛護センター所長 様

 町内会又は

自治会名  ○○○自治会

代 表 者  会長 広島 太郎

電話番号  ○○○-○○○○-○○○

E - m a i l  ○○○○○○○＠○○○○○○

   〇年 〇月 〇日付け活動番号第〇〇〇号の地域猫活動の内容について、一

部変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

変更内容

変更前

① 構成員４名

② エサやり場１か所、トイレ１か所

③ 代表者 会長 広島 太郎

④ 承認頭数 10頭

変更後

① 構成員６名

② エサやり場２か所、トイレ２か所

③ 代表者 会長 三原 次郎

④ 承認頭数８頭

変 更 理 由

① 構成員追加のため

② エサやり場及びトイレ追加のため

③ 令和○年４月１日付けで代表者変更のため

④ １頭は来なくなった、１頭は譲渡されたため

備     考

届出年月日を記載してください。 届出年月日を記載してください。

①活動する自治会等の名称

②自治会長等名

③自治会長等の電話番号

④自治会長のメールアドレス

を記載してください。

「地域猫活動への協力承認通

知書」に記載の通知年月日及び

活動番号を記載してください。

変更内容・変更理由を記載してください。

変更内容に応じて、変更後の構成員一覧、エサやり場等が記載された地図、

管理している猫の一覧等を添付してください。

記載例